Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28.12.2016г. № 94

О внесении изменений в Правила охраны

жизни людей на водных объектах

Александровского района, утвержденные решением

Совета депутатов муниципального образования

Александровский район Оренбургской области

 от 19.03.2008 года № 178

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации Оренбургской

области от 12.08.2005 года № 225-п «Об утверждении Правил охраны жизни

людей на водных объектах в Оренбургской области», руководствуясь ст. 21

Устава Александровский район Оренбургской области, Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила охраны жизни людей на

водных объектах Александровского района,  утвержденных  решением

Совета депутатов муниципального образования Александровский район    от

19.03.2008 года № 178 «Об обеспечении безопасности людей на водных

объектах, охране их жизни и здоровья»:

1.1. В пункте 7.2. абзаца 1 словосочетание «органами государственной

инспекции безопасности дорожного движения Оренбургской области» -

исключить.

1.2. В пункте 7.15. абзаца 3 словосочетание «согласованный с

территориальными органами ГИБДД области», - исключить.

1.3. В пункте 7.20.1. абзаца 3 словосочетание «согласования с органами

ГИБДД», - исключить.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его

обнародования.

Глава района                                                   Председатель Совета депутатов

___________       А.П. Писарев                      ___________      Е.И. Богомолова

Разослано: Гриневу С.Н., Родину О.В., администрациям сельсоветов,

прокурору, в дело.